

# Årsredovisning

för

**Ekla Teknik AB**

Org.nr. 559259-3940

Räkenskapsåret

2024-06-01 – 2025-05-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Maria Ann-Sofie Karlsson, Styrelseledamot

2025-07-16

Styrelsen för Ekla Teknik AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01-2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva entreprenadverksamhet och försäljning inom verksamhetsområden trädgård, skogoch jordbruk.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	562 131	874 139	888 457	0	0
Resultat efter finansiella poster	64 180	306 732	425 396	-5 517	0
Soliditet (%)	25	45	69	71	0

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret, vilket främst beror på färre utförda uppdrag.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	76 442	32 965	134 407
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	32 965	-32 965	0
Årets resultat	0	0	34 544	34 544
Belopp vid årets utgång	25 000	109 407	34 544	168 951

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	109 407
Årets resultat	34 544
<b>Summa</b>	<b>143 951</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>143 951</b>
<b>Summa</b>	<b>143 951</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		562 131	874 139
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>562 131</b>	<b>874 139</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-156 500	-53 817
Övriga externa kostnader		-194 133	-260 402
Personalkostnader		-48 427	-87 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 750	-23 416
Övriga rörelsekostnader		0	-142 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-490 810</b>	<b>-567 227</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>71 321</b>	<b>306 913</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 529	5 752
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 670	-5 933
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 141</b>	<b>-181</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>64 180</b>	<b>306 732</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-19 514	-263 086
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-19 514</b>	<b>-263 086</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>44 666</b>	<b>43 646</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 122	-10 681
<b>Årets resultat</b>		<b>34 544</b>	<b>32 965</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-05-31	2024-05-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 393 585	510 335
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>1 393 585</strong>	<strong>510 335</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>1 393 585</strong>	<strong>510 335</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		225 951	0
Övriga fordringar		5 564	4 699
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>231 515</strong>	<strong>4 699</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		178 334	365 762
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>178 334</strong>	<strong>365 762</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>409 849</strong>	<strong>370 461</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 803 434</strong>	<strong>880 796</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-05-31	2024-05-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		109 407	76 442
Årets resultat		34 544	32 965
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>143 951</strong>	<strong>109 407</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>168 951</strong>	<strong>134 407</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Ackumulerade överavskrivningar		353 851	334 337
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>353 851</strong>	<strong>334 337</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	711 333	0
Övriga skulder		-155 200	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>556 133</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		0	23 750
Leverantörsskulder		22 694	18 965
Skatteskulder		20 803	82 867
Övriga skulder		609 913	274 470
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 088	12 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>724 498</strong>	<strong>412 052</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 803 434</strong>	<strong>880 796</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	
Maskiner	5-10 År

## Not 2 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	530 000	250 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	975 000	280 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 505 000</b>	<b>530 000</b>
Ingående avskrivningar	-19 665	-3 749
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-91 750	-15 916
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-111 415</b>	<b>-19 665</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 393 585</b>	<b>510 335</b>

### Not 3 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2025-05-31	2024-05-31
Skuld till kreditinstitut	skuld	711 333	0

#### Kommentar till specifikation av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 711 333 kronor redovisas som kortfristig del 155 200 kr (0 kr) och långfristig del 556 133 kronor (0 kr)

# Underskrifter av årsredovisning

Nyköping

---

Maria Ann-Sofie Karlsson  
Styrelseledamot

2025-07-15<sup>Datum</sup>